2020 年 9 月 1 日

各 位

愛知県卓球協会

会長 後藤泰之

第 50 回後藤杯卓球選手権大会（名古屋ｵｰﾌﾟﾝ）ｶﾃﾞｯﾄ・ﾎｰﾌﾟｽ・ｶﾌﾞの部

開催中止のお知らせ

 平素は、本協会事業にご協力賜り誠にありがとうございます。

 この度、2021 年 1 月 23 日（土）・24 日（日）に予定しておりました標記大会の開催を

中止することと致しました。

 新型コロナウィルス感染症の影響で、全国各地から選手等関係者を多数集めることは、

皆様の安心安全を確保できないと判断したしだいです。

 参加を楽しみにされていた方々には、誠に申し訳ありませんが、ぜひご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

 今後ともよろしくお願い致します。